
Târgovişte 130003, Calea Domnească nr. 171 B, 
Cod Fiscal 23676401 Tel/Fax. (0245) 616 558 E-mail: zootgv@yahoo.com 

  

CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL  

         TARGOVISTE 

DIRECTIA GRADINA ZOOLOGICA 

               

         

 

                                                                                       

Anunț/Invitație de participare la licitația publică deschisă pentru 

închirierea unui teren, 

în cadrul Direcției Grădina Zoologică Târgoviște 

 

1. Informații generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de identificare 

fiscală, adresa, numărul de telefon, fax și/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Direcția 

Grădina Zoologică, Calea Domnească, nr. 171 B, Târgoviște, judeţul Dâmbovița, telefon 

0245616558, fax 0245616558, email zootgv@yahoo.com, cod fiscal 23676401. 

2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și 

identificarea bunului care urmează să fie închiriat: Un teren in suprafață de 25 mp propus spre 

închiriere, care se afla situat în Municipiul Târgoviște, Str. Calea Domneasca, nr. 171 B, în 

incinta Grădinii Zoologice în vederea desfășurării activității de comerț (suveniruri, produse 

alimentare și nealimentare). Terenul aparține domeniului public al Municipiului Târgoviște și 

se află în administrarea Direcției Grădina Zoologică Târgoviște. Închirierea se face conform 

OUG 57/2019 și H.C.L. nr. 82/01.03.2024.  

3.  Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1 Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar 

al documentației de atribuire: personal, la sediul Direcției Grădina Zoologică Târgoviște. 

3.2 Denumirea și datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul instituției de la care 

se poate obține un exemplar din documentația de atribuire: Secretariatul Direcției Grădina 

Zoologică Târgoviște, str. Calea Domnească, nr. 171 B, județ Dâmbovița. 

3.3 Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit 

prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 200 lei și se achită la casieria 

Direcției Grădina Zoologică Târgoviște sau în contul: RO41TREZ27121360250XXXX, 

deschis la Trezoreria Târgoviște, pe numele Municipiului Târgoviște, cod fiscal 4279944. 

3.4 Data-limita pentru solicitarea clarificărilor: 29/03/2024, ora 16:00. 

 

mailto:zootgv@yahoo.com


Târgovişte 130003, Calea Domnească nr. 171 B, 
Cod Fiscal 23676401 Tel/Fax. (0245) 616 558 E-mail: zootgv@yahoo.com 

  

4. Informații privind ofertele: - 

4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 08/04/2024, Ora 12:00. 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Direcția Grădina Zoologică Târgoviște, cu sediul în 

str. Calea Domnească, nr. 171 B, județ Dâmbovița, Secretariat. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar în original. 

5. Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor: 08/04/2024, ora   

14:00,  Direcția Grădina Zoologică Târgoviște, cu sediul în str. Calea Domnească, nr. 171 B, 

județ Dâmbovița. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon și/sau adresa de e-mail ale instanței competente în         

soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Tribunalul Dâmbovița, Secția 

Contencios Administrativ, Calea București, nr. 3, județ Dâmbovița, tel. 0245612344, fax 

0245216622, e-mail: tr-dambovita-arh@just.ro. 

7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate, în vederea publicării: 15/03/2024. 

 

Director, 

mailto:zootgv@yahoo.com
mailto:tr-dambovita-arh@just.ro

